
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2024 № 1686г. Кирово-Чепецк
О праве на внеочередной приём

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Устава муниципального образования городской
округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация
муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить ветеранам боевых действий, проживающим на
территории муниципального образования городской округ «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области, имеющим удостоверение единого образца,
установленного постановлением Правительства Кировской области от
19.12.2003 № 763 «Об удостоверении ветерана боевых действий»,
участникам Великой Отечественной войны и участникам специальной
военной операции права на внеочередной прием в администрации
муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области (далее — администрация) и подведомственных
учреждениях.

2. Подведомственным администрации учреждениям, обеспечить
реализацию права на внеочередной прием граждан, указанных в пункте 1
настоящего постановления.

3. Отделу организационного обеспечения администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
обеспечить опубликование настоящего постановления.

4. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного
обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области обеспечить



размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Петухова А.Ю.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Глава администрации ⚓^ С.В. Коваленко


